[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

中札内村除雪機購入費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　中札内村長　　　　　　　　　様

住　所
申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　中札内村除雪機購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記
	購入する除雪機
	購入日（予定日）
	年　　　月　　　日

	メーカー

	品名・型式

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円
※購入金額の２分の１以内（1,000円未満の端数があるときは、当該端数を切り捨てた額）

	購入先
	住所

	会社名・代表者

	添付書類
	□見積書及び購入する除雪機のカタログ等の写し
□誓約書（第２号様式）
□村税等の納入状況等閲覧承諾書
□前年度１月１日時点で本村の住民基本台帳に登録されていない者は、市町村税及び国民健康保険税（料）等の納税、納入が確認できる書類
□その他村長が必要と認める書類